AT

; f;‘r!: P

PER ZBAT

12

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, E

FORMULAR VETEDEKLARIMI 2

ATIMIN:E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

MEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE -
PUBLIKE” | L

i

L

DATE: &5 1 02y 202/

A. Gjenealitetet aktuale
. ":1- | .

EMER"‘. s B ERBR
MBIEWER TusHa
KUTTIOY
AMESM i KAONTEE
DATELINDJE "1 | 24 o€ 1930
VENDLINDJE & | Z/Q®4AN
VENDBANIM Tira M &

NR. ID J206240y00

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e
adhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonj
16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pen

gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
€ gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas dispozitave
ale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.)

"EMER

MBIEMER

ATESI . =

AMES! -

DATELINDJE

DIENDLINDJE

Ricdan Tosbs %\

(emér, mbiemér, nénshikrim)

1




Uné, /8 nenshkruarl fa Bkedoy T._\,:,L»o\ S ___, kam mamé
duem dhe Jam a vei;edushem se:

a) Ky Formular‘perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlkrmlt L e ‘-'fr» G )
j _ !
b) Pasqyrlml i te ‘dhénave té rreme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burgim snpas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashté Shqlperfse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshrre gjurmét daktlloskopske dhe gdo te dhéné tjetér blometnke

l-di ‘|.Ai x
d) . Pasqyrlml i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depOZItlmlt té gjurméve daktlloskoplke, passjeli skuallflklmm e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemenml apo ushtrlml i
metejshemlfunksmnlt publik. - ‘
e) Tra;tlm: i te dhenave do té& kryhet né perputhje me legjislacionin né: fuql per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kéeté Formular.

KUJDES: JENIV/E SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

\*:..\‘

TAQ@ AU

(emér_mbiemér, nen’)‘rlmm)

Qled o Todha }Q@C

(emér, mbiemér, nenshknh\)

2




1. A [em denuar ndon[ehere me_vendim g,:mesor te f fmes sé preré nga njé autorn‘et
glk'qesorshqrgtarosethua ? (Vendos X pérbri pé

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor iogérfuf_r&imtar nga njé autoritét gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

o ] v [Y]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nolne Toso, R

(emér, mbiem#r, nenshih‘lm)

3




3 A kehi g_e ndomehere né hetim ose gjykim nga.njé autantet i huaj, pér krver:en e njé

vepre penale7 (Vendos X pérbri perqumes) g

njéheré i ndaluar apo arrestuar nga orggnet ligizbatuese, per kryenen e
nié vep_g penale? Vendos X perbn péragjigies)” ‘ :

e bl .
L R 1 P!

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

L.'Z

5. A éshté caktuar ndal jush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé Qersonale né fuq.' ose
[o? (Vendos X pe}'bn pérgjigies) ;

PO [ LJo X -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TJ 3\’\:»\ N

{emér, mhiemér, nénsm{\rim)

4




- Nese po specn‘lkom té dhénat e heposhtme

i
I
Ak

6. A eshte Ieshuar ndon;ehere ndaj gers ohnit tuaj njé urdher.kerktm: nderkombetar hdhyr me
kryenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) l ]

‘<i\- I“ .
: S !

PO N«

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i E
o i

7. A éshté marré ndomehere Qerl masa e débimit nga nje shtet i huaj?
(Me per]ashtlm té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané 18 béjné me rrequilat 6 géndrimit apo hyrie-daljes né nié territor t& njé shteti té huaj) ( Vendos

X pérbri perquq;es) L _;

Po 1w [X]

(\FQ:) o\ \--\kl\" LN %

(emér, mbiemér, nénsh\kﬂim)

5




PR

8 A kem letuar ndon;ehere jashté temtor.'t té Reg__phkeé é Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X péibri pérajigies}

o (] " € S

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:

mﬂszxgﬁ‘g?“”mmé‘
5

ion b

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formuliar.

A ()—Q C’\O‘(‘ ) ) L,,\_ %

(emér, mbiemér, nénshkrim)

‘J‘:

Shénim: Né rast refenmt té akteve, vendimeve dhe dokumenteve {é cakiuara, bashkengﬂtmf njé
kopje té tyre kétij ForMulan

Nése pjese té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme per dekiarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
RG@ 9\ > TJ NN m

e - .. o N,
(emér, mbiemér, nensﬁ‘krlm)
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Jeteshkrlmi i kand|dat|t

Datélindja:”
Vendlindja:

4P AME QU kpW  (SHorEg)

SRR

Kualifikimi:_ 1 & ML 061 Iwpe nhd i om |

Aktiv:ite shogérgre dhe politike:

Shénim; ;

e Arsimi, eksperlenca 1€ puné, kualifikimi dhe aktlvnetet duhen t& renditen nga mé i
o vonshml ne mé t& hershmin;

o . CvV duhe"t te plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sill o 'ne KQZ né letér dhe elektromk1sht né format pdf nga partia ose komiteti:!
' nismétar - : L




Ch | DEKLARATIE E KANDIDATIT
.‘\’;’ Lista Lista
i g Propozuar humemgrore l'shumemérore ;
B o el i BT ik gt
I ]‘ . _W[,:}!;, ;f}:{ nea zg]edhem‘t:; Partla Polltllgq Coh

L

. (Pregjidh meXS I___l
f‘ (p! aein
| ﬁﬁﬁfﬁ%mhb /#/ ey /7 C“& AWM&/MJCJ

acticdic e ! i % i
Zona Zgjedhore Qarku (’ /A 525&1/1 ]ﬁashkla S
BCERAR ) BATIM . Tk Lt

(emcr atcs.! mbfemer)

Datelmdja (2] L’HOI 5t ﬁ} al Q)

| r (daté — mmy- .m) B A ,|

Ades i R@wWmpIpw Reswp )
. o (Rruga, nr. godine, njésia admzmstrgtwe qyteti)
lwunTelefomIOIGI%H&I%II\I|£l ‘2.|Z|

g G FCI v [,

e ‘l“

* dhe *¢*, t& ligjit nr. 19019,
date 29.12.2008 "KOdl Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", illdryshuar

Bazuzu né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat ‘b

Deklar()j nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg)edhore Qarku  (~77{y., Bashkia

~_ dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né nlenyle té térthort€ ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q€ konkurron né zgjedhje.

!i

|Z| Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se géroj t& drejten dhe pranoj té kandidoj si

kandzdat 1 listés shumemérore té Partisé/ Koallczan A D Yong

zonén zg]edhore Qarku €4 bgg o~ Bashkia e
4 i

4
kétij kand1d1m1 kam deklaruar doréheqgjen nga funk ,Lom i
4 paraqitir prane : \
(emri [ institucionit) i g

1

Emér, mbiembr, frma

R"(QB\% F\ \"A‘a\"\) .

Model i miratuar me Udhg&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020

Bazuar new pércaktimet e nenit 63, pika 4, & Kodlt Zg edhor deklaroj se pér shkak 18




